
 

  

  

Pag 1 

 

 28 gennaio 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
6.8. Accettazione delle donazioni 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 14/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria;  

• Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il Regolamento dell’attività contrattuale dell’Università degli Studi 
“La Sapienza” emanato con D.R. n. 274 del 25 maggio 2009; 

• Presenti n. 10, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Altezza, Taormina, Benincasa e Lodise 
 

DELIBERA 
 

di ratificare i seguenti decreti rettorali: 

decreto n. 3942 del 10 dicembre 2019 
decreto n. 3943 del 10 dicembre 2019 
decreto n. 3944 del 10 dicembre 2019 
decreto n. 3945 del 10 dicembre 2019 
decreto n. 3946 del 10 dicembre 2019 
decreto n. 3981 del 12 dicembre 2019 
decreto n. 3982 del 12 dicembre 2019 
decreto n. 4105 del 20 dicembre 2019 
decreto n. 4106 del 20 dicembre 2019 
decreto n. 4107 del 20 dicembre 2019 
decreto n. 4109 del 20 dicembre 2019 
decreto n. 4112 del 20 dicembre 2019  
decreto n. 4113 del 20 dicembre 2019  
decreto n. 4115 del 20 dicembre 2019 
decreto n. 4116 del 20 dicembre 2019  
decreto n.     24 del 08 gennaio   2020  
decreto n.     58 del 09 gennaio   2020  
decreto n.     59 del 09 gennaio   2020  
decreto n.   204 del 20 gennaio   2020 
decreto n.   205 del 20 gennaio   2020  
decreto n.   206 del 20 gennaio   2020  

e i seguenti atti pubblici notarili di donazione: 



 

  

  

Pag 2 

 

 28 gennaio 2020 

- atto pubblico per notar Paolo Cerasi di Roma dell’11 giugno 2019 Rep. n. 
9164, Racc. n. 4411 - registrato all’Ufficio Entrate di Roma 3 il 13 giugno 
2019 al n. 14479; 

- atto pubblico per notar Andrea Forlini di Roma del 9 luglio 2019 Rep. n. 
5000 Racc. n. 2769 - registrato all’Ufficio Entrate di Roma 3 il 18 luglio 
2019 al n. 18024. 
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


